
Kunów, dn.................................... 

Dane podatnika: 

Imię.................................................................. 

Nazwisko......................................................... 

Imię ojca......................................................... 

Imię matki...................................................... 

Adres............................................................... 

Identyfikator podatkowy (PESEL lub NIP )* 

.................................................................. 

 

Dane małżonka: 

Imię................................................................. 

Nazwisko........................................................ 

Imię ojca......................................................... 

Imię matki...................................................... 

Adres............................................................... 

Identyfikator podatkowy (PESEL lub NIP )* 

................................................................. 

*PESEL - w przypadku osób fizycznych / NIP – w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów 
 

Proszę o wydanie zaświadczenia o: 

Figurowaniu/ nie figurowaniu w ewidencji podatkowej Gminy Kunów jako podatnik podatku: 

• rolnego* 

• leśnego* 

• od nieruchomości* 

za okres................................................................................................................................................... 

Powyższe zaświadczenie zostanie przedłożone w: 

…............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 

w sprawie: 

…............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 

 
Uwaga: Zaświadczenie wydaje się tylko wnioskodawcom/ jednemu z wnioskodawców lub osobie 

posiadającej pisemne upoważnienie do odbioru zaświadczenia. 

 

 

….............................       ….............................. 

   podpis podatnika           podpis małżonka 

 

*niepotrzebne skreślić 

 
Zaświadczenia podlegają opłacie skarbowej zgodnie z ustawą o opłacie skarbowej z dnia 16 listopada 2006 r. 

(Dz. U. z 2019   poz. 1000 z późn. zm.). 


